KKEG-KURSEN VT 2024 - SCHEMA

Lirare:

AG: Agneta Gulz (agneta.gulz@lucs.lu.se)

MH: Magnus Haake (magnus.haake(@lucs.lu.se)

JN: Jens Nirme (jens.nirme@design.lth.se; jens.nirme@lucs.lu.se)
SS: Samantha Stedtler (samantha.stedtler@lucs.lu.se)

EMT: Eva-Maria Ternblad (eva-maria.ternblad@lucs.lu.se)

BT: Betty Tarning (betty.tarning@lucs.lu.se)

VECKA 3 (15-19 januari)

Egen lisning av kurslitteratur.

VECKA 4 (22-26 januari)

Egen lisning av kurslitteratur.

VECKA 5 (29 jan-2 feb)

Mai 29/1, kl. 13-16: DC 310 (AG+MH): Introforeldsning. Obligatorisk
medverkan!
Eget arbete med Uppgift 1, inklusive pargranskning.

VECKA 6

Ma 5/2, kl. 10-12: Lilla Horsalen (JN): Foreldasning 1 om Etik.
Ma 5/2: Forstaversion av Uppgift 1 till granskningskamrat (cc:a din
seminarieledare)

To 8/2: Feedback till granskningskamrat (cc:a din seminarieledare)

VECKA 7

Mai 12/2, kl. 13-16: DC 310 (AG): Introduktion om genusperspektiv och
genuspedagogik.

Ti 13/2: Reviderad Uppgift 1 till seminarieledare + granskningskamrat

To 15/2, kl. 9-12: Lilla Horsalen (MH+AG): Om formgivning av text-&-bild.

VECKA 8

M4 19/2, kl. 9-12: DC:216 DC: 304 & DC:315 (EMT, BT, SS)
Litteraturseminarium 1 (Papanek) 1 tre grupper med muntliga redovisningar.

Fortsdttning pad ndsta sida >>



VECKA 9

On 28/2, kl 13-16: Lektion med Linda Fagerstrom
Fr 1/3: Forstaversion av Uppgift 2 till Agneta Gulz och Magnus Haake

VECKA 10

Ma 4/3, kl. 9-12: Lilla Horsalen (JN): Forelidsning 2 om Etik.

Ons 6/3, kl. 9-12: DC 310 (AG+MH)

Feedback pa uppgift 2 (formgivning text-&-bild); i smagrupper enligt schema.
To 7/3, kl. 9-12: DC 310 (AG+MH)

Feedback pa uppgift 2 (formgivning text-&-bild); i smagrupper enligt schema.

VECKA 11
Ma 11/3 kl. 9-10: DC 310 (MH+AG): Information om slutuppgiften.

Ma 11/3 kl. 10-12: DC 310 (AG): Foreldsning om kommunikation.
On 13/3: Ndsta version av Uppgift 2 till Agneta Gulz och Magnus Haake

To 14/3, kl. 13-16: DC:216 DC: 304 & DC:315 (EMT, BT, SS)
Litteraturseminarium 2 i tre grupper med muntliga redovisningar.

VECKA 12

Endast sjiilvstudier denna vecka.
Ma 18/3: Inldmning Uppgift 3 (Grupprapport)

VECKA 13
Ma 25/3 kl. 9-12: DC:216 DC: 304 & DC:315 (EMT, BT, SS)

Litteraturseminarium 3 i tre grupper med muntliga redovisningar.

VECKA 14

Fr S apr kl. 10-12: Feedback pa uppgifter
Ma 8/4: Inldmning Slutrapport



